MUNICÍPIO DE GURUPI – ESTADO DO TOCANTINS
FUNDAÇÃO UNIRG – CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COORDENAÇÃO DE ENFERMAGEM

RESULTADODA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS Á BOLSISTAS DO PROGRAMA
HIPERDIA

A Coordenação do Projeto HiperDiaUnirG/SEMUS Gurupi/TO, torna público o
Resultado da seleção dos candidatos do curso de Enfermagem inscritos no  Processo Seletivo
para bolsistas referente ao Edital nº 001/2016.

ORDEM MATRICULA ACADÊMICO PERÍODO
1º 01231556 Karine Lima Carolino 5º
2º 01231395 Danillo Mendes Miranda 7º
3º 01231492 Mariana Fernandes da Costa 7º
4º 01231487 Camila Barros Pereira 7º
5º 01231524 Alessandra Luciane L.Rico 6º
6º 01231526 Karen Lohanny Mendes Soares 6º
7º 01231446 Alini Deyelly dos Santos 7º
8º 01231541 Aline Gomes de Andrade 5º
9º 01231564 Juliana Rodriguês Coelho 4º

Coordenação do Projeto HiperdiaUnirG/SEMUS Gurupi/TO, 16 de maio de 2016.

LORENA APARECIDA GONÇALVES DE ASSIS
Coordenadora do Projeto PET-Saúde/GraduaSUS